sistema completo, conforme  discriminado no Termo de Referência. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho. 

CONTRATADO: PROCIEL PROJETOS, CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA 

LTDA. , CNPJ nº 16.922.183/0001-32, pelo valor global de R$45.620,00 ( quarenta e cinco 

mil, seiscentos e vinte reais) 

DATA DO CONTRATO: 09 de dezembro de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Surubim, 09  de dezembro de 2025. 

LUCIANO MEDEIROS FILHO 

Presidente da Câmara Municipal